
Pomůcky pro třídu 2. B (Alena Klímová) 

Vv, Sp Vodové barvy 
Štětce - plochý, kulatý, slabší, silnější 
Tempery, paleta na rozmíchávání barev 
Igelitová podložka na lavici 
Savý hadřík 
Uzavíratelný kelímek na vodu 
Tričko nebo zástěra na převlečení 
Lepidlo v tyčince - velké 
Čtvrtky A3 – 10ks 
Čtvrtky A4 – 40ks 
Složka barevných papírů 
Voskovky 
Fixy 12 barev 

Vše podepsané! 
Do kufříku, který není 
poškozený (nebo může být 
uzavíratelný box). 
 
Pokud jsou pomůcky zachovalé 
a úplné, lze použít ty 
z 1. ročníku. 
 

Tv Tričko 
Kraťasy 
Mikina, tepláky 
Sportovní obuv do tělocvičny, na ven 
Dívky  - gumičky do vlasů, všichni švihadlo 

Vše podepsané! 
Do látkového sáčku. 

Penál Pero na jedno použití 
Obyčejná tužka č. 2 a 3 (každou minimálně 2x) 
Pastelky 12 barev, dvě barvy zvýrazňovače 
Ořezávátko 
Lepidlo v tyčince (do košíčku v lavici) 
Guma, pravítko malé do penálu (15 cm) 
Nůžky 
Fix na mazací tabulku (nový, mazatelný) + nový 
hadřík 

V září přinést zpět kroužkové 
portfolio (velký šanon) + 20 
nových euroobalů. 

Sešity Družináček z 1.ročníku bude v září předán paní 
vychovatelce. 
 

Ostatní sešity + linkovanou 
podložku do sešitu geometrie 
A4 + matematické karty 
objednám pro všechny žáky, 
částku rozpočítám a 
vyrovnáme se v září. 

Ostatní Obaly na učebnice (kupujte až v září dle 
skutečné velikosti učebnic a sešitů) 
Pevné desky na sešity 
Papírové kapesníky (krabice nebo celé balení) 
Vlhčené ubrousky 
Přezůvky s pevnou patou 
Polštářek na židli (dle uvážení) 
Do lavice podložku na svačinu 
 
Třídní fond – 200,-Kč 

Učebnice dostanou žáci až 
v září. 

 


